este processo, venho por meio desta manifestar minha ciência sobre a indicação para exercer as funções de gestão da contratação da Inscrição de 05 (cinco)
analistas técnicos da CEAT da área de engenharia civil no Curso "Fiscalização, Controle e Gestão Contratual de Obras Públicas", no valor de R$
5.525,00 (Cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais).

Declaro estar ciente das responsabilidades e atribuições que envolvem a gestão e fiscalização deste contrato, comprometendo-me a atuar com
diligência e em conformidade com as normas e procedimentos estabelecidos pelo Ministério Público do Estado da Bahia e pela Lei Federal nº 14.133/2021.

[...]

1571210), manifesto minha ciência sobre a indicação para exercer as funções de Fiscal Administrativo e
Técnico da contratação da Inscrição de 05 (cinco) analistas técnicos da CEAT da área de engenharia civil no Curso "Fiscalização, Controle e
Gestão Contratual de Obras Públicas", no valor de R$ 5.525,00 (Cinco mil quinhentos e vinte e cinco reais).

Declaro estar ciente das responsabilidades e atribuições que envolvem a fiscalização deste contrato, comprometendo-me a atuar com diligência
e em conformidade com as normas e procedimentos estabelecidos pelo Ministério Público do Estado da Bahia e pela Lei Federal nº 14.133/2021.